住　 所

会社名

代表者名

担当者名

連絡先

品　　件　　名 規　　格 単　　価

計 ¥100,000

(注) 単価及び金額欄には、見積った契約金額の１００／１１０に相当する金額を記入すること。

　　　　　　　　　　　 　記載例

数量・単位 金　　　　額

¥100,000

納　　地

¥100,000- 履行期限

その他

 見　　積　　書

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁千歳試験場
副場長　 與羽　 誠　 　 　  　殿

　　　　　　　　　　　　　　貴庁「入札及び契約心得（地方調達）」及び基本契約条項
　　　　　　　　　　　　　　等を承諾のうえ下記のとおり見積します。

金額

各項目の必要事項をご記載ください。

押印は不要です。

オープンカウンター要求件名リ

ストＪ列～Ｋ列の内容をご記載

ください。

空 欄

オープンカウンター要求件名リストＤ列～Ｇ列の内容をご記載ください。

内訳明細書がある場合は併せて提出してください。

※Ａ又はＢ又は同等品と複数の規格が示されている場合は、１つの規格に絞ったうえで

ご記載ください。

空 欄